sexta-feira, 11 de março de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00141 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Nova Redenção
Lei

                             PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA REDENÇÃO - BAHIA

                      (CNPJ/MF 16.245.334/0001-65)

LEI Nº 136, DE 10 DE MARÇO DE 2016.

Instituir no Calendário
Oficial de Eventos do
Município de Nova
Redenção Estado da
Bahia o “Dia do Círculo de
Oração”.

A PREFEITA MUNICIPAL DE NOVA REDENÇÃO, Estado da Bahia, no

uso de suas atribuições legais, com lastro na Lei Orgânica Municipal, faz saber

que a Câmara do Município de Nova Redenção, Estado da Bahia, aprovou, e

eu, Prefeita do Município, sanciono a seguinte Lei:

Art. 1º - Fica instituído no Calendário oficial do Município de Nova
Redenção - BA o “Dia do Círculo de Oração” a ser comemorado anualmente a
cada dia 06 de março.

Art. 2º - Esta Lei entra em vigor na data da sua publicação oficial.

Gabinete da Prefeita, em 10 de Março de 2016.

ANNA GUADALUPE PINHEIRO LUQUINI AZEVEDO

Prefeita Municipal

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

www.pmnovaredencao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

933E5777594F92994225AEEC96307D18

		2016-03-11T14:20:35-0300